Счетчики для учета электроэнергии
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

чия питающей сети и индикатор
работы).
МАРС-1,0-11-Р4-5(60)-М Расшифровка, возможные значения
МАРС- название типа счетчика
-1,0- 1,0 – класс точности счетчика 1,0
-1 1 – однофазный
1- 1 – однотарифный
-Р4- Р4 – корпус с установкой на DIN-рейку шириной 4 модуля
Ш – корпус с установкой на монтажную панель (в шкаф)
-5(60)- 5(60), 10(100) – базовый (максимальный) ток: прямое подключение
счетчика
-М М – механическое отсчетное устройство
Структура условного обозначения
ПРИБОРЫ КОНТРОЛЯ, УЧЕТА И ИЗМЕРЕНИЯ.
АКСЕССУАРЫ
Ассортимент
Изображение Наименование Артикул Класс
точности Тип сети Количество
тарифов
Базовый
(максимальный)
ток, А
Тип отсчетного
устройства
Счетчик МАРС-1,0-11-Р4-5(60)-М
(1ф, 1тар, DIN-рейка, мех.ОУ) TDM SQ1105-0004
1,0 однофазная 1
5(60)
механическоеСчетчик МАРС-1,0-11-Ш-5(60)-М
(1ф, 1тар, монт.панель, мех.ОУ) TDM SQ1105-0008
Счетчик МАРС-1,0-11-Ш-10(100)-М (1ф,
1тар, монт.панель, мех.ОУ) TDM SQ1105-0019 10(100)
Упаковка
Артикул
Транспортная упаковка
Количество, шт. Масса, кг
Габаритные размеры, мм
Длина Ширина Высота
SQ1105-0004
30
13 435 265 255
SQ1105-0008 14
415 305 390
SQ1105-0019 15,5
Схемы подключения к сети
Габаритные размеры (мм)
SQ1105-0004 SQ1105-0008
ПРИБОРЫ КОНТРОЛЯ, УЧЕТА И ИЗМЕРЕНИЯ.
АКСЕССУАРЫ
Габаритные размеры (мм)
АКСЕССУАРЫ
Изображение Наименование Артикул
Монтажная рейка МР1 для 1ф счетчика МАРС Р4 TDM SQ1105-0100
Артикул
Транспортная упаковка
Количество,
шт.